
2024年2月9日 

各    位 

           ケーズデンキグループ 

会 社 名  株式会社デンコードー 

代表者の  

役職氏名  

ＴＥＬ  ０２２－３８２－８８２２ 

（問合せ担当：大坂清） 

 

 

特殊詐欺対策への表彰に関するお知らせ 

 

昨今の特殊詐欺等の犯罪被害に対し、弊社は宮城県警察本部様と2019年9月に協

定を結び、特殊詐欺電話撃退装置等の普及促進や店頭での広報啓発活動を実施し

てまいりました。 

これらの活動が認められ、昨年に続き、2024年2月9日、宮城県警察本部様より

感謝状を頂戴いたしました。弊社は今後も北海道、東北地域の皆様の安全で安心

な社会を実現すべく、様々な活動を通じて地域社会に貢献してまいります。 

 

記  

 

・感謝状授与の様子（2024 年 2 月 9 日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

代表取締役社長 高橋 淳 

ケ

ーズデンキグループ 

 


